
Uchwała Nr 5/Zjazd/2018 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego  

Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 2 marca 2018 roku 

w sprawie szkoleń w formie e-learningu 

Na podstawie art. 24 pkt. 1 oraz art. 5 pkt. 7 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. 2018 poz. 168 tj. z dnia 19.01.2018r.) § 33 ust. 1 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 

4/Zjazd/2016 XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z 

dnia 19 marca 2016 roku w sprawie regulaminu okręgowego zjazdu lekarzy Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie uchwala się co następuje: 

§ 1 

XXXVII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie zobowiązuje 

Okręgową Radę Lekarską w Krakowie do podjęcia działań zmierzających do rozszerzenia 

oferty szkoleniowej dla lekarzy o szkolenia przeprowadzane zdalnie w formie e-learningu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Powyższe rozwiązanie z powodzeniem funkcjonuje w szkoleniu w wielu specjalnościach 

medycznych. Korzyści wynikające z jego wdrożenia pozwalają m.in. na poszerzenie 

liczebności odbiorców szkoleń, spadek kosztów odbycia szkoleń, zwłaszcza po stronie 

słuchaczy, jak również, uatrakcyjnienie materiałów szkoleniowych. Rozwiązanie takie pozwoli 

zwiększyć udział Izby Lekarskiej w systemie kształcenia podyplomowego, co jest postulatem 

Samorządu od wielu lat. 

Przewodniczący 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

prof. dr hab.med. Andrzej Matyja 

 


